

**RRGKB.271.7.2024**

*dotyczy:* postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: – „**Modernizacja i ocieplenie hali sportowej wraz z zapleczem w Szkole Podstawowej w Rościszewie**”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **1. Pytanie:**

Czy na zapleczu wymieniamy wszystkie grzejniki czy tylko 8 sztuk jak w przedmiarach (faktycznie jest ich więcej na obiekcie)?

#### **Odpowiedź:**

Wymianie podlega łącznie 11 grzejników na korytarzu i pomieszczeniach zaplecza.

#### **2. Pytanie:**

Czy na zapleczu hali sportowej wymieniamy wszystkie lampy czy tylko część ponieważ jest ich więcej?

#### **Odpowiedź:**

Wymianie podlegają wszystkie lampy, łącznie 30 lamp w tym 21 lamp podłużnych oraz 9 okrągłych typu plafon.

#### **3. Pytanie:**

Brak pozycji malowania lamperii na zapleczu i korytarzu. W przedmiarach jest samo, malowanie farbą emulsyjną. Jakie malowanie należy przyjąć do oferty?

#### **Odpowiedź:**

Pozycja w przedmiarach dotycząca malowania ścian dotyczy również malowania lamperii, należy rozbić tą pozycję przyjmując:

- malowanie lamperii farbami olejnymi – 270 m<sup>2</sup>
- malowanie ścian farbami emulsyjnymi (biała) – 260 m<sup>2</sup>

#### **4. Pytanie:**

Czy w zakres inwestycji wchodzi malowanie hali sportowej gdyż takiej pozycji brak w przedmiarach? Jeśli tak zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów

#### **Odpowiedź:**

Malowanie hali sportowej nie jest w zakresie inwestycji.

#### **5. Pytanie:**

Pozycja 30 przedmiaru wskazuje na montaż samych skrzydeł drzwiowych. Brak demontażu i malowania starych ościeżnic. Czy uwzględnić w wycenie?

#### **Odpowiedź:**

W pozycji tej należy uwzględnić malowanie 10 sztuk ościeżnic stalowych. Ponadto pozycja obejmuje wymianę istniejących skrzydeł drzwiowych z płytowych na drewniane.

#### **6. Pytanie:**

Do czego odnosi się pozycja 29 przedmiaru - demontaż 4 sztuk drzwi?

#### **Odpowiedź:**

Pozycja odnosi się do pozycji 30 obejmującej montaż drzwi. W pozycji tej należy uwzględnić demontaż

nie 4 a 10 sztuk drzwi.

**7. Pytanie:**

Brak w przedmiarach czyszczenia i malowania konstrukcji stalowej maskownicy rynny? Czy zakres prac przyjąć w wycenie? Jeśli tak, zwracamy się o załączenie przedmiarów.

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić czyszczenie i malowanie stalowe konstrukcji maskownicy rynny w ilości 100 m<sup>2</sup>.

**8. Pytanie:**

Brak montażu krerek do wentylacji podłogi hali sportowej w cokole. Czy montaż ich należy uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:**

W kosztorysie uwzględnić pozycję dotyczącą montaż krerek wentylacyjnych podłogi w cokole budynku w ilości 4 sztuki. Otwory wentylacyjne o średnicy 100 mm

**9. Pytanie:**

Brak demontażu i ponownego montażu monitoringu? Czy prace te uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:**

Uwzględnić w kosztorysie demontaż i montaż 4 kamer wraz z centralą oraz dwóch lamp oświetlenia drzwi wejściowych.

**10. Pytanie:**

Zwracamy się o skorygowanie przedmiarów dotyczących obróbki brandmurów. Ilość blachy po dociepleniu jest za mała

**Odpowiedź:**

W kosztorysie przyjąć obróbki brandmuru w ilości 50 m<sup>2</sup>.

**11. Pytanie:**

Czy na hali sportowej poza zapleczem i korytarzami będą wykonywane jakieś prace?

**Odpowiedź:**

Nie

**12. Pytanie:**

Brak w przedmiarach przedłużenia kanału wentylacyjnego w ścianach hali oraz demontażu i montażu żaluzji. Czy zakres prac uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić w kosztorysach przedłużenie dwóch kanałów wentylacyjnych o grubość styropianu oraz demontaż i ponowny montaż dwóch sztuk żaluzji o wymiarach 50x50 cm.

**13. Pytanie:**

Przy wymianie obróbek brandmurów brak pozycji na demontaż i ponowny montaż odgromówki. Czy zakres prac uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić w kosztorysie demontaż i montaż odgromówki na brandmurze, oraz ułożenie zwodów pionowych w rurkach pod styropianem -60 mb oraz 7 złączy kontrolnych.